Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 12:27
Link do produktu: https://www.e-instal.pl/glosnik-sufitowy-natynkowy-hqm-snoz10-10w-p-7326.html
GŁOŚNIK SUFITOWY NATYNKOWY HQM-
SNOZ10 10W
Cena brutto 173,99 zł
Cena netto 141,46 zł
Numer katalogowy 17448
Kod producenta HQM-SNOZ10
Kod EAN 5904194150297
Pasmo 50 Hz - 20 kHz
Skuteczność 93dB
Typ pracy Pasywny
Napięcie wejściowe 100 V
Moc 10 W
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.) ø203.5x94mm
Opis produktu
GŁOŚNIK SUFITOWY NATYNKOWY HQM-SNOZ10 10W
Najważniejsze cechy
Rodzaj głośnika: sufitowy, okrągły
Moc znamionowa (RMS): 10W
Moc na zaczepach: 2.5W/5W/10W
Napięcie wejściowe: 70/100V
Pasmo przenoszenia: 100Hz~18kHz
Efektywność: 93dB/1W/1m
Materiał obudowy: ABS
wygenerowano w programie shopGold
Przeznaczenie
Głośnik sufitowy HQM-SNOZ10 to wysokiej jakości urządzenie, zaprojektowane do celów realizacji prostych systemów
nagłaśniania audio. Sygnowany logiem HQM (High Quality Music) należy do części innowacyjnej serii głośników
umożliwiających niezawodną oraz nowoczesną prace w dostarczaniu dźwięku. Produkt przeznaczony jest do zastosowań
wewnętrznych. Urządzenie charakteryzuje się krystalicznie czystą barwą dźwięku, wytrzymałą konstrukcją oraz szybką i łatwą
instalacją.
Opis
W oparciu o zaawansowaną technologię, solidną konstrukcję oraz niesamowite brzmienie głośnik sufitowy HQM-SNOZ10 marki
High Quality Music doskonale sprawdzi się w kreowaniu zarówno prostych jak i profesjonalnych systemów nagłośnienia.
Dostosowany do potrzeb klienta, gwarantuje skuteczną i niezawodną prace w miejscach użytku publicznego, zapewniając
kompleksową zdolność przekazu dźwięku między innymi: w salach konferencyjnych, korytarzach, pokojach biurowych,
restauracjach, klubach, czy w sklepach.
Specyfikacja techniczna
Ogólne
Rodzaj głośnika: Sufitowy, okrągły
Typ: Pasywny
Moc
Moc znamionowa (RMS): 10W
Moc wyjściowa na zaczepach: 2.5W/5W/10W
Emisja dźwięku
Efektywność: 93dB/1W/1m
Pasmo przenoszenia: 100Hz ~ 18kHz
Technologia pracy
Głośnik: Jednodrożny: głośnik niskotonowy 1x6.5"
Napięcie wejściowe: 70/100V
Inne
Zastosowanie: Wewnątrz obiektu
Kolor: Biały
wygenerowano w programie shopGold
Materiał obudowy: ABS
Osłona akustyczna: Aluminiowa
Waga: 1.04kg
Wymiary: ø203.5x94mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold